Senor (a)
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA.
E. S. D.

REF. Ejecutivo de BANCO POPULAR S. A. Contra SANTACRUZ MAFLA
GUSTAVO ADOLFO.

RAD. 11001400300420220052900

GERMAN PARRA GARIBELLO, apoderado de la parte actora, en el
proceso de la referencia, con el respeto que me caracteriza, me permito
allegar liquidacion, correspondiente al crédito ejecutado, articulo 446
C.G.P.

Cordialmente,
(Sin firma Ley 2213 de 13 de junio de 2022 inc. 2 art. 2)

GERMAN PARRA GARIBELLO

C. C. No 3.010.163 de Engativa

T .P. N0 48.738 del C. S. de la J.

Celular: 3112298056 — Fijo:2817471.

Correo electronico: actiolexabogados@hotmail.com



Nombre

Cédula

108528%***

SANTACRUZ MAFLA GUST

Obligacién 150030****9786

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

s 60,929,520
$ 7,081,911
MENSUAL

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto
LIBRANZA

/=7 /18R

ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES ) ¢ o CAPITAL INTERES CORRIENTE "N EREES DE MORA POR INTERES DE MORA ABONOS ABONOA CAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES ~ ABONO A INTERES DE MORA  OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS  RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE HASTA PERIODO ACUMULADO POR PERIODO
1 05-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 361,662 664,221 6,136 6,136 - - - - -
1 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 361,662 664,221 7,067 13,203 - - - - -
1 | 01-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 361,662 664,221 6,821 20,024 - - - - -
1 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 361,662 664,221 7,008 27,033 - - - - -
1 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 361,662 664,221 6,850 33,882 - - - - -
1 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 361,662 664,221 7,148 41,030 - - - - -
1 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 361,662 664,221 7,220 48,250 - - - - -
1 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 361,662 664,221 6,732 54,982 - - - - -
1 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 361,662 664,221 7,514 62,496 - - - - -
1 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 361,662 664,221 7,474 69,970 - - - - -
1 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 361,662 664,221 7,959 77,929 - - - - -
1 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 361,662 664,221 7,939 85,868 - - - - -
1 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 361,662 664,221 8,512 94,380 - - - - -
1_[ 01-ago-; 31-ago-22 | 33.32% 361,662 664,221 8,836 103,216 - - - - -
1| 01-sep- 30-sep-22 | 35.25% 361,662 664,221 8,980 112,19 - - - - -
1 [ 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 361,662 664,221 9,655 121,851 - - - - -
2| 05-ago-; 31-ago-21 | 25.86% 365,849 660,279 6,226 6,226 - - - - -
2 [ 01-sep- 30-sep-21 | 25.79% 365,849 660,279 6,900 13,127 - - - - -
2 | Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 365,849 660,279 7,089 20,216 - - - - -
2 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 365,849 660,279 6,929 27,145 - - - - -
2 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 365,849 660,279 7,230 34,375 - - - - -
2 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 365,849 660,279 7,304 41,680 - - - - -
2 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 365,849 660,279 6,810 48,489 - - - - -
2 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 365,849 660,279 7,601 56,090 - - - - -
2 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 365,849 660,279 7,560 63,651 - - - - -
2 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 365,849 660,279 8,051 71,702 - - - - -
2 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 365,849 660,279 8,031 79,732 - - - - -
2 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 365,849 660,279 8,611 88,343 - - - - -
2 [ 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 365,849 660,279 8,938 97,282 - - - - -
2 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 365,849 660,279 9,083 106,365 - - - - -
2 | 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 365,849 660,279 9,767 116,132 - - - - -
3 | 05-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 370,085 656,292 6,049 6,049 - - - - -
3 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 370,085 656,292 7,172 13,221 - - - - -
3 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 [ 25.01% 370,085 656,292 7,009 20,230 - - - - -
3 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 370,085 656,292 7314 27,544 - - - - -
3 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 [ 26.49% 370,085 656,292 7,389 34,933 - - - - -
3 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 370,085 656,292 6,838 41,821 - - - - -
3 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 370,085 656,292 7,689 49,511 - - - - -
3 [ 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 370,085 656,292 7,648 57,159 - - - - -
3 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 370,085 656,292 8,144 65,303 - - - - -
3 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 370,085 656,292 8,124 73,426 - - - - -
3 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 370,085 656,292 8,711 82,137 - - - - -
3 [ 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 3332% 370,085 656,292 9,042 91,179 - - - - -
3 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 370,085 656,292 9,189 100,367 - - - - -
3 | 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 370,085 656,292 9,880 110,247 - - - - -
4| 05-oct-21 | 31-oct-21 | 25.62% 374370 652,258 6319 6319 - - - - -
4| 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 374370 652,258 7,090 13,409 - - - - -
4| 01-dic21 | 31-dic21 | 26.19% 374370 652,258 7,399 20,808 - - - - -
4| 01-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 374370 652,258 7,474 28,282 - - - - -
4| 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 374370 652,258 6,968 35,250 - - - - -
4| 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 374370 652,258 7,778 43,028 - - - - -
4| 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 374370 652,258 7,736 50,765 - - - - -
4| 01-may-22[ 31-may-22 | 29.57% 374370 652,258 8,238 59,003 - - - - -
4| 01-jun-22 | 304un-22 | 30.60% 374370 652,258 8,218 67,221 - - - - -
4 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 374370 652,258 8,812 76,032 - - - - -
4| 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 374370 652,258 9,146 85,179 - - - - -
4| 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 374370 652,258 9,205 94,474 - - - - -
4| 01-oct-22 | 31-0ct-22 | 36.92% 374370 652,258 9,994 104,468 - - - - -
5 | 05-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 378,704 648,177 6,216 6,216 - - - - -
5 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 378,704 648,177 7,484 13,700 - - - - -
5 | O1-ene-22 [ 31-ene-22 [ 26.49% 378,704 648,177 7,561 21,261 - - - - -
5 | Oi-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 378,704 648,177 7,049 28,310 - - - - -
5 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 378,704 648,177 7,868 36,178 - - - - -
5 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 378,704 648,177 7,826 44,004 - - - - -
5 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 378,704 648,177 8334 52,338 - - - - -
5 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 378,704 648,177 8313 60,651 - - - - -
5 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 378,704 648,177 8914 69,565 - - - - -
5 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 378,704 648,177 9,252 78,817 - - - - -
5 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 378,704 648,177 9,403 88,220 - - - - -
5 | 01-oct-22 [ 31-oct-22 | 36.92% 378,704 648,177 10,110 98,329 - - - - -
6 | 05-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 383,089 644,049 6,594 6,594 - - - - -
6 | O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 383,089 644,049 7,648 14,242 - - - - -
6 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 383,089 644,049 7,130 21,373 - - - - -
6 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 383,089 644,049 7,960 29,332 - - - - -
6 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 383,089 644,049 7,917 37,249 - - - - -
6 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 29.57% 383,089 644,049 8,430 45,679 - - - - -
6 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 383,089 644,049 8,409 54,088 - - - - -
6 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 383,089 644,049 9,017 63,105 - - - - -
6 | 01-ago-; 31-ago-22 | 33.32% 383,089 644,049 9,359 72,465 - - - - -
6 | 01-sep- 30-sep-22 | 35.25% 383,089 644,049 9,512 81,976 - - - - -
6 | Ol-oct 31-0ct-22 | 36.92% 383,089 644,049 10,227 92,203 - - - - -
7 | 05-ene- 31-ene-22 | 26.49% 387,525 639,873 6,739 6,739 - - - - -
7 | 01-feb-; 28-feb-22 | 27.45% 387,525 639,873 7,213 13,952 - - - - -
7 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 387,525 639,873 8,052 22,003 - - - - -
7 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 387,525 639,873 8,008 30,012 - - - - -
7 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 387,525 639,873 8,528 38,540 - - - - -




01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 387,525 639,873 8,506 47,046 - -
01-jul-22 | 31-jul-22 | 3192% 387,525 639,873 9,121 56,167 - -
01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 387,525 639,873 9,468 65,635 - -
01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 387,525 639,873 9,622 75,257 - -
01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 387,525 639,873 10,345 85,602 - -
05-feb-22 8-feb-22 | 27.45% 392,012 635,649 6,254 6,254 - -
01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 392,012 635,649 8,145 14,399 - -
01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 392,012 635,649 8,101 22,500 - -
01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 392,012 635,649 8,627 31,127 - -
01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 392,012 635,649 8,605 39,732 - -
01-jul-22 | 31-jul-22 | 3192% 392,012 635,649 9,227 48,959 - -
01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 392,012 635,649 9,577 58,536 - -
01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 392,012 635,649 9,733 68,269 - -
01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 392,012 635,649 10,465 78,734 - -
05-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 396,550 631,377 7,176 7,176 - -
01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 396,550 631,377 8,195 15371 - -
01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 396,550 631,377 8,727 24,097 - -
01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 396,550 631,377 8,705 32,802 - -
01-jul-22 | 31-jul-22 | 3192% 396,550 631,377 9,33 42,136 - -
01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 396,550 631,377 9,688 51,824 - -
01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 396,550 631,377 9,846 61,670 - -
01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 396,550 631,377 10,586 72,256 - -
05-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 401,141 627,054 7,184 7,184 - -
01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 401,141 627,054 8,828 16,012 - -
01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 401,141 627,054 8,805 24,817 - -
01-jul-22 | 31-jul-22 | 3192% 401,141 627,054 9,442 34,259 - -
01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 401,141 627,054 9,800 44,059 - -
01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 401,141 627,054 9,960 54,019 - -
01-oct-22 | 31-0ct-22 | 36.92% 401,141 627,054 10,709 64,728 - -
05-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 405,785 622,682 7,778 7,778 - -
01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 405,785 622,682 8,907 16,685 - -
01-jul-22 | 31-jul-22 | 3192% 405,785 622,682 9,551 26,236 - -
01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 405,785 622,682 9,914 36,150 - -
01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 405,785 622,682 10075 46,225 - -
01-oct-22 | 31-0ct-22 | 36.92% 405,785 622,682 10833 57,058 - -
24-may-22 | 31-may-22 | 2957% 56,712,748 - 322,072 322,072 - -
01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 56,712,748 1,244,884 1,566,956 - -
01-jul-22 | 31-jul-22 | 3192% 56,712,748 1,334,855 2,901,810 - -
01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 56,712,748 1,385,561 4,287,372 - -
01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 56,712,748 1,408,001 5,695,462 - -
01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 56,712,748 1,514,011 7,200,473 - -

LIQUID.

ACION DE CAPITAL VENCIDO

TASA DE MORA

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES
FECHA DE AUTORIZADA
Cuota. EXIGIBILIDAD VALOR
SUPERBANCARIA MORA
DESDE HASTA
45ul-2021 61,662 05ul-21 “oct- ma legal permitida
4-ag0-2021 65,849 05-ago-21 oct:, ma legal permitida
4-sep-2021 70,085 05-sep-21 “oct- ma legal permitida
4-0ct-2021 74,370 05-oct-21 “oct, ma legal permitida
4-nov-2021 78,704 05-nov-21 “oct, ma legal permitida
4-dic-2021 383,089 05-dic-21 “oct- ma legal permitida
4-ene-2022 387,525 05-ene-22 “oct- ma legal permitida
4-feb-2022 392,012 05-feb-22 “oct ma legal permitida
4-mar-2022 396,550 05-mar-22 “oct: ma legal permitida
10 4-abr-2022 401,141 05-abr-22 “oct- ma legal permitida
11 4-may-2022 405,785 05-may-22 “oct- ma legal permitida
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO $4,216,772
| CAPITAL INSOLUTO $ 56,712,748
| TOTAL INTERES CORRIENTE 7,081,911
[INTERES MORA CAP.VENCIDO 1,001,608
[INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 7,209,473
SALDO TOTAL $ 76,222,512




2/11/22, 9:36 Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

LIQUIDACION ART. 446.PROCESO EJECUTIVO BANCO POPULAR S.A. vs. SANTACRUZ
MAFLA GUSTAVO ADOLFO. RAD. 11001400300420220052900

ACTIO LEX ABOGADOS ASOCIADOS LIMITADA <actiolexabogados@hotmail.com>
Mar 1/11/2022 10:51 AM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Bogoté - Bogota D.C. <cmpl04bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA.

REF. Ejecutivo de BANCO POPULAR S. A. Contra SANTACRUZ MAFLA GUSTAVO ADOLFO.

RAD. 11001400300420220052900

GERMAN PARRA GARIBELLO, abogado de la parte actora, dentro del proceso de la referencia, con el respeto
gue me caracteriza, allego memorial con liquidacion art. 446 CGP.

Muchas gracias.

Cordial saludo.

ACTIO LEX ABOGADOS ASOCIADOS LIMITADA
GERMAN PARRA GARIBELLO.

CARRERA 7 No. 17 - 51 OFICINA 1002. BOGOTA
CELULAR: 3112298056. FIJO: 2817471.
CORREOQ: actiolexabogados@hotmail.com

ABOGADO
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